

苗栗縣新南國民小學104學年度家長會費收支明細表

日期	序號	科目(摘要)	收入	支出	餘額
					201,065
104.09.25	104101	9/25家長代表大會餐盒		1,800	199,265
104.09.25	104102	10/13初一五谷宮拜拜用品		368	198,897
104.10.15	104103	家長會長名片		500	198,397
104.10.15	104104	家長委員證書護貝加框		2,640	195,757
104.10.15	104105	卸任會長紀念品		3,000	192,757
104.10.15	104106	新任會長、副會長紀念品		7,600	185,157
104.10.16	104107	10/16家長委員交接餐敘		15,490	169,667
104.10.21	104108	104上鎮教育會各項活動獎品代金		972	168,695
104.10.22	104109	10/22家長委員會議礦泉水		200	168,495
104.10.28	104110	2015全國機器人大賽苗栗縣選拔賽獎勵金		4,000	164,495
104.10.28	104111	2015海峽兩岸全國青少年科技創新交流獎勵金		24,000	140,495
104.10.28	104112	15WRO國際奧林匹克機器人大賽中區初賽獎勵金		3,400	137,095
104.10.28	104113	104學年度苗栗縣融入式能源教育創意教案賽獎勵金		500	136,595
104.11.26	104114	2015WRO國際奧林匹克機器人大賽全國總決賽獎勵金		6,400	130,195
104.11.04	104201	104上家長會費	38,600		168,795
104.12.02	104115	2015PowerTech中區選拔賽獎勵金		3,200	165,595
104.12.02	104116	104年縣海洋教育藝文競賽獎勵金		4,200	161,395
104.12.02	104117	縣104年補救教學創新教學徵選獎勵金		800	160,595
104.12.02	104118	104年民俗體育賽-跳繩獎勵金		1,200	159,395
104.12.02	104119	104年民俗體育賽-鼓陣獎勵金		1,600	157,795
104.12.02	104202	第17屆校慶運動會結餘款	139,511		297,306
104.12.04	104203	104上家長會費-轉學生鄭敬衡	100		297,406
104.12.19	104204	利息	193		297,599
104.12.19		所得稅		19	297,580
104.12.24	104120	104年縣音樂比賽國樂獎勵金		2,800	294,780
104.12.24	104121	104年縣音樂比賽直笛獎勵金		1,600	293,180
104.12.24	104122	104年家庭教育教學設計甄選獎勵金		900	292,280
104.12.24	104123	苗栗縣家長協會團體入會費、常年會費		2,000	290,280
104.12.24	104124	12/11初一五谷宮拜拜用品		422	289,858
104.12.24	104125	104年全國美展縣初賽獎勵金		6,600	283,258
104.12.24	104126	104年教研院愛學網教案賽獎勵金		2,800	280,458
104.12.25	104205	竹南鎮公所運動會補助款	10,000		290,458
105.01.05	104127	104年民俗體育賽-扯鈴跳繩獎勵金		7,600	282,858
105.01.05	104128	104年縣海洋教育推廣影片活動獎勵金		1,800	281,058
105.01.15	104129	1/7家長委員會餐盒		1,500	279,558
105.01.15	104130	五谷宮拜拜用品		439	279,119
105.01.15	104131	104年教研院愛學網教案賽獎勵金		800	278,319
105.01.15	104132	104上導護津貼		11,880	266,439
105.01.21	104133	2015 Power Tech 全國青少年科技創意全國賽		12,000	254,439
105.02.23	104134	104學年度全國學生美術比賽		1,600	252,839
105.02.29	104135	104學年度第二學期活動代金		966	251,873
105.02.23	104136	104教師Scratch教案比賽		600	251,273
105.02.15	104137	下學期初五穀宮拜拜祭品		318	250,955

105.02.16	104138	五穀宮拜拜香油錢		1,000	249,955
105.02.29	104139	環境教育績優教案		1,200	248,755
105.03.08	104140	五穀宮拜拜香油錢		352	248,403
105.03.30	104141	五穀宮拜拜香油錢		241	248,162
105.04.08	104142	購買圖書館新書		20,000	228,162
105.04.14	104143	0414家長委員會餐盒		1500	226,662
105.04.27	收	入104下學期家長會費	38,133		264,795
105.4.11	104144	15.16屆會長照片		350	264,445
105.5.4	104145	拜拜貢品		260	264,185
105.5.4	104146	拜拜金香		140	264,045
105.5.6	104147	家庭教育日		24,800	239,245
105.6.21	收	105上半利息	130		239,375
105.6.22	收	畢業典禮收入	51,700		291,075
105.6.24	104148	畢業典禮		54,525	236,550
105.07.11	104149	直笛隊鐘點費		5,120	231,430
105.07.11	104150	導護津貼		11,520	219,910
105.07.11	104151	五月初一拜拜		288	219,622
105.07.11	104152	六月初一拜拜		255	219,367
105.07.11	104153	五穀宮拜拜香油錢		1,000	218,367
105.07.11	104154	2015PowerTech中區選拔賽獎勵金		6,000	212,367
105.07.11	104155	2016第四屆智慧型機器人		3,200	209,167
105.07.11	104156	104英語成果發表會		4,400	204,767
105.07.11	104157	英聽大會考		3,000	201,767
105.07.11	104158	電子書創作		1,400	200,367
105.07.11	104159	苗栗縣環保戲劇比賽		2,000	198,367
105.09.30	104160	大陸比賽交流紀念品		600	197,767
105.09.30	104161	替代役退伍紀念品		1,147	196,620
105.09.30	104162	融入式能源教育教案競賽		500	196,120
105.09.30	104163	竹南鎮公所國語文競賽		200	195,920
105.09.30	104164	初一拜拜		350	195,570
105.09.30	104165	中元節拜拜		1,176	194,394
105.09.30	104166	初一拜拜		311	194,083
105.09.30	104167	香油錢		1,000	193,083
105.09.30	104168	鎮教育會費		996	192,087
105.09.30	104169	環境教育參訪		7,040	185,047
105.09.30	104170	105.9.30家長會費		2,400	182,647
105.09.30	104171	教師節		2,865	179,782

278,367 299,650

